
2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı – Başvuru dilekçesi 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE 

100/2000 YÖK Doktora Burs Programı kapsamında 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 

Yarıyılından başlayarak Enstitünüz bünyesinde yürütülmekte olan, Kamu Hukuku /Özel Hukuk 

Doktora Programı’na kesin kayıt hakkı kazanacakların belirlenmesine yönelik değerlendirme 

sürecine katılmam için gereğini bilgilerinize arz ederim. 

Saygılarımla. 

Ad – Soyad: 

T.C. Kimlik no:

Adres: 

Tarih: 

İmza: 

EKLER: 

EK 1- T.C. vatandaşı olduğumu gösterir nüfus cüzdanı veya pasaportun aslı ve fotokopisi. 

EK 2- Özgeçmiş. 

EK 3- Halihazırda 100/2000 YÖK doktora burslusu olmadığıma, kamu kurum ve kuruluşlarının kadro ve 

pozisyonlarında     veya     Devlet/Vakıf     Yükseköğretim     Kurumlarının     öğretim     elemanı  

kadrolarında çalışılmadığıma, kamu görevinden çıkarılmış veya olağanüstü hal döneminde alınan tedbirler 

nedeniyle görevime son verilmiş olmadığına, terör örgütleriyle veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli 

güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplarla herhangi bir irtibatım 

bulunmadığına ilişkin yazılı beyan. 

EK 4- ALES veya eşdeğeri sınavın geçerli sonuç belgesinin internet çıktısı. 

EK 5- YDS veya eşdeğeri sınavın geçerli sonuç belgesinin internet çıktısı. 

EK 6- Lisans diplomasının aslı ve noter ya da ilgili yükseköğretim kurumundan onaylı sureti (1 adet). 

EK 7- Tezli yüksek lisans derecesine sahip olduğumu gösterir diploma/geçici mezuniyet belgesinin aslı ve 

noter ya da ilgili yükseköğretim kurumundan onaylı sureti (1 adet). 

EK 8- Lisans ve yüksek lisans öğrenimim boyunca aldığım bütün derslerin başarı notlarını ve mezuniyet not 

ortalamamı gösteren not dökümü belgelerinin (transkript) asılları veya noter ya da ilgili yükseköğretim 

kurumundan onaylı suretleri (1’er adet). 

EK 9- (Halen bir devlet yükseköğretim kurumunda, başvurulan programa eşdeğer bir doktora programın 

 öğrenci olup tez aşamasına geçmemiş olanlar için) İlgili Enstitü Müdürlüğünden alınmış ve tez aşamasına 

geçmediğimi gösteren “Aşama Durumunu Gösterir Öğrenci Belgesi”nin aslı. 


